SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
EDITAL Nº 18, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Concurso público de provas e títulos para Professor

efetivo – Área Geometria – na categoria Professor Adjunto A – Nível II – Regime de trabalho T-40 – para a Unidade

Acadêmica de Matemática, Processo n
o
 23096.031927/13-32, conforme disposições contidas no Edital nº 15/2013,

publicado no D.O.U. nº 171 seção 3, página 80, no dia 04 de setembro de 2013.

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO FINAL

JOÃO FRANCISCO DA SILVA FILHO 82,00
APROVADO E

CLASSIFICADO

Braulio Maia Junior
Diretor do CCT